

尊敬的投保人：在填写本清单前，请您详细阅读背面投保须知内容，尤其是保险责任、责任免除、免赔规定及理赔方式等，并请听取业务人员说明。如对说明内容不清楚或有异议的，可在填写本投保清单之前进行询问，如未询问，视同已对保险条款内容完全理解并无异议。投保人因特殊情况不能签字而委托他人代签的，代签人应在签字栏内签署自己的名字，并注明“***（代）”的方式签署，并有义务及时向投保人如实告知代签确认事项。

投保组织者：	饶平县林业局	投保险种：	平安产险广东省商业性古树名木保护救治保险	林木品种：	商品林
--------	--------	-------	----------------------	-------	-----

投保人：	饶平县东山镇西山村民委员会等237户	单位保额：	5000.00	费率：	1.0000%	单位保费：	50.00	(单位：亩、元)
------	--------------------	-------	---------	-----	---------	-------	-------	----------

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
1	综合场村委会	1144***** **2404	13539*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 759	潮州农商银行		
2	新丰镇人民政府	1144***** **4198	13531*****	饶平县	7.0	350.00	350.00	*****3 497	潮州农商银行		
3	万山红农场	1244***** **347C	0768-8*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 758	潮州农商银行		
4	汤溪水库管理处	1244***** **164Q	13539*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****5 186	潮州农商银行		
5	碧岗村委会	5444***** **0907	13534*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****9 205	潮州农商银行		
6	下楼村委会	5444***** **1987	15992*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 490	潮州农商银行		
7	碧春村委会	5444***** **198G	15089*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****1 225	潮州农商银行		
8	洪西寮村委会	5444***** **227U	18688*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****0 005	潮州农商银行		
9	碧洲村民居委会	5444***** **2784	13652*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 753	潮州农商银行		
10	山霞村委会	5444***** **286Y	13539*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****0 800	潮州农商银行		
11	屿山村委会	5444***** **3310	13502*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****1 076	潮州农商银行		
12	霞中村民居委会	5444***** **374D	18933*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 811	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
13	柏峻村委会	5444***** **3903	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 339	潮州农商银行		
14	康东村委会	5444***** **403Q	18948*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****7 801	潮州农商银行		
15	上文村委会	5444***** **438B	19925*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****7 776	潮州农商银行		
16	红岩村委会	5444***** **4466	13531*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 351	潮州农商银行		
17	坑前村委会	5444***** **4541	18924*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 765	潮州农商银行		
18	上善村委会	5444***** **462U	13671*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 431	潮州农商银行		
19	蔡子角村委会	5444***** **470N	18933*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****7 743	潮州农商银行		
20	埔坪村委会	5444***** **497E	13671*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 867	潮州农商银行		
21	輦塘村委会	5444***** **50XY	13556*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****7 787	潮州农商银行		
22	康西村委会	5444***** **518Y	13671*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****7 823	潮州农商银行		
23	上坑村委会	5444***** **526R	13802*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****8 373	潮州农商银行		
24	新善村委会	5444***** **542F	13671*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 384	潮州农商银行		
25	许坑村委会	5444***** **550A	15118*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****7 914	潮州农商银行		
26	康贝村委会	5444***** **5772	15816*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****7 812	潮州农商银行		
27	永善村委会	5444***** **593P	13671*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 419	潮州农商银行		
28	二善村委会	5444***** **606D	13421*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 420	潮州农商银行		
29	八瓜洋村委会	5444***** **657M	15812*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 849	潮州农商银行		
30	赤棠村委会	5444***** **665G	15889*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****8 645	潮州农商银行		
31	石北村委会	5444***** **702N	13715*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 689	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
32	陈坑村委会	5444***** **729E	13829*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****8 634	潮州农商银行		
33	祠北村委会	5444***** **7454	15218*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****8 827	潮州农商银行		
34	大楼村委会	5444***** **753Y	13715*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 690	潮州农商银行		
35	南星村委会	5444***** **77XH	13713*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 725	潮州农商银行		
36	岗下村委会	5444***** **8092	13902*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 805	潮州农商银行		
37	上山村委会	5444***** **833J	13671*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 894	潮州农商银行		
38	大埔背村委会	5444***** **85X5	13824*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 770	潮州农商银行		
39	三中村委会	5444***** **8685	13823*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****0 406	潮州农商银行		
40	下葵村委会	5444***** **884T	0768-8*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****9 467	潮州农商银行		
41	大光村委会	5444***** **905B	13435*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****9 500	潮州农商银行		
42	扬康村委会	5444***** **9136	0768-8*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****9 490	潮州农商银行		
43	滌西村委会	5444***** **93XQ	13829*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****9 536	潮州农商银行		
44	中联村委会	5444***** **956K	13632*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 371	潮州农商银行		
45	洞泉村委会	5444***** **9991	0768-8*****	饶平县	7.0	350.00	350.00	*****0 315	潮州农商银行		
46	新塔村委会	5444***** **211F	13727*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****1 502	潮州农商银行		
47	径口村委会	5444***** **22X7	15919*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****1 807	潮州农商银行		
48	南新村委会	5444***** **2462	13727*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****1 625	潮州农商银行		
49	溪西村委会	5444***** **254W	13539*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****1 794	潮州农商银行		
50	官田村委会	5444***** **262P	15816*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****1 783	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
51	河口村委会	5444***** **270J	13715*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****1 829	潮州农商银行		
52	楼园村委会	5444***** **289F	13553*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****1 455	潮州农商银行		
53	在城村委会	5444***** **297A	13827*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****1 466	潮州农商银行		
54	南淳村委会	5444***** **30XT	13727*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****2 324	潮州农商银行		
55	饶丰村委会	5444***** **318T	13727*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****2 302	潮州农商银行		
56	外宫村委会	5444***** **326M	13923*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 357	潮州农商银行		
57	西石村委会	5444***** **342B	15992*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****2 313	潮州农商银行		
58	新楼村委会	5444***** **3506	15812*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****2 448	潮州农商银行		
59	东山村委会	5444***** **3693	13531*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 368	潮州农商银行		
60	新塘村委会	5444***** **377X	18933*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****2 299	潮州农商银行		
61	下坝村委会	5444***** **385Q	15812*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****2 335	潮州农商银行		
62	新寨村委会	5444***** **393K	15919*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 380	潮州农商银行		
63	上南村委会	5444***** **4069	13727*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 391	潮州农商银行		
64	溪美村委会	5444***** **4144	13715*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****2 186	潮州农商银行		
65	乌洋村委会	5444***** **422Y	15876*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****0 090	潮州农商银行		
66	顶厝村委会	5444***** **430R	15913*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****2 346	潮州农商银行		
67	围罗村委会	5444***** **457H	13827*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 845	潮州农商银行		
68	乐岛村委会	5444***** **4812	13531*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****2 889	潮州农商银行		
69	桃源村委会	5444***** **49XR	18933*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****2 947	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
70	青竹径村委会	5444***** **5450	13670*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****3 009	潮州农商银行		
71	麻寮村委会	5444***** **561M	13652*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****3 021	潮州农商银行		
72	荆山村委会	5444***** **57XD	13715*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****3 429	潮州农商银行		
73	溪楼村委会	5444***** **588D	15976*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****3 554	潮州农商银行		
74	径楼村委会	5444***** **5968	13715*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****3 735	潮州农商银行		
75	东里村委会	5444***** **609X	13553*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****3 702	潮州农商银行		
76	夏校村委会	5444***** **625K	15992*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****3 713	潮州农商银行		
77	上社村委会	5444***** **633E	13553*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****3 633	潮州农商银行		
78	沃潭村委会	5444***** **65X1	13553*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 418	潮州农商银行		
79	宫下村委会	5444***** **6681	13622*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****3 474	潮州农商银行		
80	宫边村委会	5444***** **676U	13690*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****3 622	潮州农商银行		
81	大榕铺村委会	5444***** **692H	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****3 699	潮州农商银行		
82	中段村委会	5444***** **7132	13715*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 655	潮州农商银行		
83	三红村委会	5444***** **756F	13902*****	饶平县	9.0	450.00	450.00	*****3 815	潮州农商银行		
84	排江村委会	5444***** **764A	13531*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 394	潮州农商银行		
85	大新溪村委会	5444***** **7725	13715*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****3 509	潮州农商银行		
86	德业村委会	5444***** **7800	13531*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 452	潮州农商银行		
87	葛埔村委会	5444***** **799W	13623*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 543	潮州农商银行		
88	新埔村委会	5444***** **8363	18933*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****3 441	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
89	土坑村委会	5444***** **844X	15919*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 521	潮州农商银行		
90	坪峰村委会	5444***** **860K	13727*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****3 837	潮州农商银行		
91	大榕村委会	5444***** **879G	13318*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****3 688	潮州农商银行		
92	东官村委会	5444***** **8956	13690*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 569	潮州农商银行		
93	大坑村委会	5444***** **908U	15917*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 445	潮州农商银行		
94	灯塔村委会	5444***** **916N	15916*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 434	潮州农商银行		
95	东洋村委会	5444***** **924H	15976*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 456	潮州农商银行		
96	方饶村委会	5444***** **932C	18029*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 503	潮州农商银行		
97	浮山村委会	5444***** **9407	13727*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 514	潮州农商银行		
98	汉塘村委会	5444***** **9594	13727*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 478	潮州农商银行		
99	荔林村委会	5444***** **983L	13682*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 525	潮州农商银行		
100	岭湾村委会	5444***** **991F	13682*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 489	潮州农商银行		
101	麻湖村委会	5444***** **003G	13426*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****4 412	潮州农商银行		
102	坪洋村委会	5444***** **011B	13534*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 570	潮州农商银行		
103	石壁村委会	5444***** **02X3	18933*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****4 536	潮州农商银行		
104	五联村委会	5444***** **0383	15207*****	饶平县	12.0	600.00	600.00	*****4 581	潮州农商银行		
105	下塔村委会	5444***** **046X	13536*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 547	潮州农商银行		
106	东明村委会	5444***** **062K	0768-8*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****5 029	潮州农商银行		
107	东南村委会	5444***** **089B	0768-8*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****5 000	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
108	湖岭村委会	5444***** **10XN	0768-8*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****5 018	潮州农商银行		
109	西山村委会	5444***** **118N	13433*****	饶平县	15.0	750.00	750.00	*****4 988	潮州农商银行		
110	东山村委会	5444***** **126H	0768-8*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****5 030	潮州农商银行		
111	水美村委会	5444***** **134C	13553*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****5 041	潮州农商银行		
112	双罗村委会	5444***** **1427	0768-8*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****4 999	潮州农商银行		
113	红丰村委会	5444***** **1502	0768-8*****	饶平县	7.0	350.00	350.00	*****4 977	潮州农商银行		
114	田中村委会	5444***** **177R	13727*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****5 529	潮州农商银行		
115	安民村委会	5444***** **185L	13502*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****5 438	潮州农商银行		
116	冯田村委会	5444***** **193F	13421*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 450	潮州农商银行		
117	豪光村委会	5444***** **2065	13727*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 653	潮州农商银行		
118	南洋村委会	5444***** **222T	13727*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****5 904	潮州农商银行		
119	燎星村委会	5444***** **230M	13435*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****5 799	潮州农商银行		
120	侨光村委会	5444***** **249J	15919*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****5 405	潮州农商银行		
121	岐山村委会	5444***** **2658	13531*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****5 664	潮州农商银行		
122	潘段村委会	5444***** **29XM	13727*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 620	潮州农商银行		
123	新石村委会	5444***** **3371	13715*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 631	潮州农商银行		
124	永盛村委会	5444***** **417L	13923*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 824	潮州农商银行		
125	苗田村委会	5444***** **433A	13553*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****5 642	潮州农商银行		
126	下院村委会	5444***** **468W	13553*****	饶平县	8.0	400.00	400.00	*****6 033	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
127	上广村委会	5444***** **492D	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 317	潮州农商银行		
128	烈火村委会	5444***** **5053	13553*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 102	潮州农商银行		
129	新民村委会	5444***** **53XG	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 328	潮州农商银行		
130	内庵村委会	5444***** **556B	15976*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****6 191	潮州农商银行		
131	四罗村委会	5444***** **5646	15812*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 099	潮州农商银行		
132	径北村委会	5444***** **61X4	18948*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 395	潮州农商银行		
133	柘林村委会	5444***** **6284	18927*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 022	潮州农商银行		
134	青岚村委会	5444***** **636Y	13652*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 204	潮州农商银行		
135	锡坑村委会	5444***** **644R	13553*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****6 260	潮州农商银行		
136	乌溪村委会	5444***** **652L	13531*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****6 180	潮州农商银行		
137	福仔金村委会	5444***** **660F	13553*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****9 007	潮州农商银行		
138	港乾村委会	5444***** **6877	13318*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****7 638	潮州农商银行		
139	沈厝村委会	5444***** **6952	13509*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 816	潮州农商银行		
140	上浮山村委会	5444***** **708P	0768-8*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 001	潮州农商银行		
141	下浮山村委会	5444***** **716J	0768-8*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 838	潮州农商银行		
142	施厝村委会	5444***** **724D	13332*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****6 747	潮州农商银行		
143	紫云村委会	5444***** **7328	13172*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 645	潮州农商银行		
144	钱塘村委会	5444***** **7403	13172*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 286	潮州农商银行		
145	灰寨村委会	5444***** **775M	15814*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****7 322	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
146	峙头村委会	5444***** **783G	13534*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 413	潮州农商银行		
147	仙洲村委会	5444***** **812U	13671*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****6 827	潮州农商银行		
148	砚山村委会	5444***** **839K	13727*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 792	潮州农商银行		
149	径口村委会	5444***** **847E	0768-8*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****7 300	潮州农商银行		
150	径新村委会	5444***** **8559	13534*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 770	潮州农商银行		
151	径南村委会	5444***** **8634	13690*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****6 941	潮州农商银行		
152	礼堂村委会	5444***** **88XN	13257*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****7 311	潮州农商银行		
153	多年楼村委会	5444***** **898N	13112*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 402	潮州农商银行		
154	高二村委会	5444***** **9197	13076*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 042	潮州农商银行		
155	高三村委会	5444***** **9272	13076*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 053	潮州农商银行		
156	树下村委会	5444***** **935W	15919*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 097	潮州农商银行		
157	军寨村委会	5444***** **951J	13715*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****8 086	潮州农商银行		
158	塘南村委会	5444***** **978A	13556*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 100	潮州农商银行		
159	前寮村委会	5444***** **9940	13172*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 064	潮州农商银行		
160	西林村委会	5444***** **022N	13502*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****8 122	潮州农商银行		
161	城岗村委会	5444***** **049E	13671*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 732	潮州农商银行		
162	新陂村委会	5444***** **0579	15812*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 734	潮州农商银行		
163	高东村委会	5444***** **0654	13827*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 586	潮州农商银行		
164	赤坑村委会	5444***** **081R	15812*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 712	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
165	凤山楼村委会	5444***** **09XH	13553*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 676	潮州农商银行		
166	群力村委会	5444***** **102A	13539*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 665	潮州农商银行		
167	下寨村委会	5444***** **1105	13652*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 553	潮州农商银行		
168	深涂村委会	5444***** **1292	13670*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 790	潮州农商银行		
169	赤岭村委会	5444***** **137W	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 575	潮州农商银行		
170	春光村委会	5444***** **145P	13829*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 723	潮州农商银行		
171	上寨村委会	5444***** **153J	13421*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 756	潮州农商银行		
172	星光村委会	5444***** **17X5	13433*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 687	潮州农商银行		
173	潮刘村委会	5444***** **1885	13539*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 632	潮州农商银行		
174	后葛村委会	5444***** **1960	13421*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 542	潮州农商银行		
175	古笃村委会	5444***** **209M	13929*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****8 701	潮州农商银行		
176	宅畔村委会	5444***** **217G	13360*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 609	潮州农商银行		
177	葛口村委会	5444***** **225B	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 778	潮州农商银行		
178	胶墩村委会	5444***** **2336	19988*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 610	潮州农商银行		
179	洋东村委会	5444***** **2411	18218*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 564	潮州农商银行		
180	光陇村委会	5444***** **25XQ	15816*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****8 745	潮州农商银行		
181	山门村委会	5444***** **268Q	13829*****	饶平县	6.0	300.00	300.00	*****0 039	潮州农商银行		
182	鸿东村委会	5444***** **276K	18098*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****1 361	潮州农商银行		
183	北山村委会	5444***** **284E	13671*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****1 394	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
184	高埕村委会	5444***** **305Y	13827*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****8 057	潮州农商银行		
185	鸿南村委会	5444***** **313R	13715*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****1 860	潮州农商银行		
186	南任村委会	5444***** **321L	13715*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****1 418	潮州农商银行		
187	西寨村委会	5444***** **33XC	13715*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****1 859	潮州农商银行		
188	龙湾村委会	5444***** **348C	13502*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****1 463	潮州农商银行		
189	神前村委会	5444***** **3567	13671*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****1 429	潮州农商银行		
190	岭后村委会	5444***** **3642	15814*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****1 407	潮州农商银行		
191	城南村委会	5444***** **372W	13502*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****1 474	潮州农商银行		
192	上黄村委会	5444***** **380P	13612*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****2 183	潮州农商银行		
193	上东村委会	5444***** **399L	13376*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****2 207	潮州农商银行		
194	饶平县大埕镇程南村民委员会	5444***** **4018	13502*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 241	潮州农商银行		
195	溪美村委会	5444***** **436T	15876*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****2 194	潮州农商银行		
196	东埕村委会	5444***** **444M	13902*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****2 149	潮州农商银行		
197	柘北村委会	5444***** **460B	13827*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****2 795	潮州农商银行		
198	下岱村委会	5444***** **4873	13539*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****2 671	潮州农商银行		
199	湖水村委会	5444***** **495X	15816*****	饶平县	7.0	350.00	350.00	*****3 380	潮州农商银行		
200	山下村委会	5444***** **540Y	13670*****	饶平县	16.0	800.00	800.00	*****4 464	潮州农商银行		
201	达南村委会	5444***** **567N	0768-8*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 555	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	保险数量(亩)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称	被保险人签字(代签人)	代签人与被保险人关系
202	东港村委会	5444***** **575H	0768-8*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****1 555	潮州农商银行		
203	欧石村委会	5444***** **583C	0768-8*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 511	潮州农商银行		
204	浮任村委会	5444***** **5917	15919*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 500	潮州农商银行		
205	陈厝村委会	5444***** **604W	13670*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****4 271	潮州农商银行		
206	渡头村委会	5444***** **612P	13715*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 499	潮州农商银行		
207	坂上村委会	5444***** **639F	13632*****	饶平县	4.0	200.00	200.00	*****4 486	潮州农商银行		
208	蓬莱村委会	5444***** **647A	15919*****	饶平县	14.0	700.00	700.00	*****4 282	潮州农商银行		
209	余厝村委会	5444***** **6555	13480*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****4 260	潮州农商银行		
210	黄坪村委会	5444***** **566D	13715*****	饶平县	7.0	350.00	350.00	*****1 488	潮州农商银行		
211	石埕社区居委会	5544***** **352E	15919*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****9 192	潮州农商银行		
212	西门社区居委会	5544***** **540U	18933*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 389	潮州农商银行		
213	城北社区居委会	5544***** **5839	15919*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 005	潮州农商银行		
214	红光社区居委会	5544***** **604R	13612*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	*****9 216	潮州农商银行		
215	龙眼城社区居委会	5544***** **620F	13902*****	饶平县	3.0	150.00	150.00	*****2 021	潮州农商银行		
216	楚巷社区居委会	5544***** **639C	13802*****	饶平县	2.0	100.00	100.00	***** *3392	中国工商银行		
217	坝上社区居委会	5544***** **6552	13622*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****7 754	潮州农商银行		
218	祠东社区居委会	5544***** **671P	13421*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****8 792	潮州农商银行		
219	汕水社区居委会	5544***** **68XF	13531*****	饶平县	1.0	50.00	50.00	*****0 359	潮州农商银行		
220	丰联社区居委会	5544***** **7003	0768-8*****	饶平县	5.0	250.00	250.00	*****9 489	潮州农商银行		

填制：

2024 年 8 月 29 日

